第６５回 臨時役員会 議事要旨

日時 平成２０年 ９月 ５日(金) １３：００～１３：１０

場所 学長室

議題１．経済財政改革の基本方針２００８を踏まえた平成２１年度の医学部定員増について（資料１）

報告事項１．「安心実現のための総合対策」への対応について（資料２）

［出席委員］５名

吉田学長

皆川、面高、愛甲、渡部

［欠席委員］２名

中山、吉田

［オブザーバー］

坂東

［事務局］

（部長）小椋、南須原、野崎、大前、西幸、寺垣

（課長）猪村、川西、溝口、岩下、山本

議題１．経済財政改革の基本方針２００８を踏まえた平成２１年度の医学部定員増について（資料１）

学長から、経済財政改革の基本方針２００８を踏まえた平成２１年度の医学部定員増について諮ら

れ、総務課長から資料に基づき説明があり、審議の結果、大学として正式に定員増の計画書を提出す

ることが、原案どおり了承された。

報告事項１．「安心実現のための総合対策」への対応について（資料２）

財務部長から、「安心実現のための総合対策」への対応について、資料に基づき報告があった。

次回役員会は、平成２０年９月２６日（金）１０：３０から開催することとなった。